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PM 2007:167 RI (Dnr 007-3901/2007) 
 
 

Årets Kocks 25-årsjubileum 
 
 

Borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande 
Stadshusets lokaler upplåts till Årets Kocks 25-årsjubileum den 29-30 januari 
2008.  
 

 
 

Föredragande borgarrådet Kristina Axén Olin anför följande. 
 

Ärendet 
 

Årets Kock har begärt att få genomföra tävlingen Årets Kocks 25-årsjubileum med 
efterföljande bankett till Stadshuset. Årets Kock vill förlägga även själva tävlingen 
till Stadshuset, varför det krävs ett avsteg från gällande regler för upplåtelse av Blå 
hallen avseende att lokalerna endast är tillgängliga mellan klockan 17.00-01.00 med 
möjlighet att börja iordningställa från klockan 13.00 samt att den kulturhistoriskt 
känsliga miljön för arrangemang inte skall kräva omfattande utrustning, förändringar 
eller tillbyggnader. Gällande regler antogs av kommunstyrelsen den 6 februari 2002.  

 
Mina synpunkter  

 
Årets Kock är ett mycket välkänt arrangemang, som har ett brett genomslag. Årets 
Kock firar dessutom 25-årsjubileum nästa år och det känns därför mycket glädjande 
att de vill förlägga arrangemanget till Stockholms Stadshus. Årets Kock är en mycket 
välkänd och prestigefylld tävling.  

Arrangemanget kommer att ske under två dagar och innebär under denna tid även 
aktiviteter på dagtid. Även själva tävlingsmomenten kommer att genomföras i Stads-
husets känsliga miljö. Från Årets Kocks sida är detta inget ovanligt utan tidigare 
arrangemang har bland annat ägt rum i Vinterträdgården på Grand Hotel i Stockholm 
och även på nyöppnade Världskulturmuseet i Göteborg. 

Jag anser att kommunstyrelsen ska medge avsteg från sina regler kring upplåtelse 
av Stadshuset för Årets Kock 2008. Evenemanget stärker bilden av Stockholm och 
bidrar på ett positivt sätt till marknadsföringen av staden och Stadshuset. Miljön i 
Stadshuset är dock känslig och Årets Kock måste genomföras med största möjliga 
hänsyn såväl till husets kulturhistoriska värden som till arbetsmiljön i Stadshuset. 
Extrautrustning måste placeras så att den inte skadar väggar och golv. Arrangemang-
et måste planeras och genomföras i nära samråd med ansvariga på stadsledningskon-
toret. Säkerhetsaspekter måste också beaktas noga. 
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Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande 
Stadshusets lokaler upplåts till Årets Kocks 25-årsjubileum den 29-30 januari 
2008. 

 
Stockholm den 4 oktober 2007 
 
KRISTINA AXÉN OLIN 
 
Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 
 
 


